vaazlarında ona refakat etmiştir.11 Bu bağlamda onun zâhirî ilimleri tah-
sil etmesinin yanı sıra bâtınî olarak da kendisini kemale erdirecek bir yol olarak tasav-
vufu seçmiş olduğundan söz edilebilir. Arap dili ve edebiyatı derslerini genel olarak Ebû
Mansûr Muhammed el-Cevâlîkî ’den (ö. 540/1145) almasının yanı sıra nahiv ilminde
yetkinliği ile tanınan Şeyh Yahya ez-Zebîdî’den de ders görmüştür. Fıkıh eğitimini ise
Ebü’l-Hüseyin Muhammed b. Muhammed el-Ferrâ (İbn Ebû Ya‘lâ) (ö. 526/1131) ve Ebû
Bekir ed-Dîneverî’den (ö. 532/1138) tahsil etmiştir. Hadis eğitimini ise Ebü’l-Berekât
Abdülvehhâb el-Enmâtî (ö. 538/1143), Ebû Osman İsmail b. Muhammed b. Kîle el-İs-
fahânî (ö. 535/1141), Ebü’l-Hasan İbnü’z-Zâgûnî (ö. 527/1132), Ebü’l-Kâsım Hibetullah
b. Muhammed b. el-Hüseyin el-Kâtib (ö. 525/1131), Ebû Gâlib İbnü’l-Bennâ (ö.
527/1132) gibi dönemin meşhur muhaddislerinden almıştır. İbn Hübeyre, ismi sayılan
muhaddislerden hadis dinlemiş ve daha sonraki dönemlerinde hadis halkaları kurarak
rivâyetlerde bulunmuştur. Kendisinden hadis dinleyen birçok kişi bulunmakla birlikte
bunlar arasında Hâfız Ebü’l-Ferec İbnü’l-Cevzî, İbnü’l-Mâristâniyye (ö. 599/1203) ve Ah-
med b. Sâlih el-Cîlî (ö. 565/1170) en meşhurlarıdır.12

1.2. Eserleri

el-İfsâh an meâni’s-Sıhâh.13 Humeydî’nin el-Cem‘ beyne’s-Sahîhayn adlı eserinin
şerhi niteliğindedir. İbn Hübeyre bu eseri çevre beldelere göndermiş ve okunması için
ilim halkaları kurmuştur.